
Kjekk og innholdsrik enebolig med  
stor dobbel garasje, utsikt og  
romslig tomt med landlig og fin  
beliggenhet.
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Boligen passer ypperlig for  
barnefamilier med  
romslig tomt og god  
boltreplass!
Vi har nå fått for salg en innholdsrik og kjekk familiebolig sentralt på  
Fister, med landlige og luftige omgivelser. Her har man en romslig  
tomt og flott utsikt, samt kort gange til både skole og butikk.  
Eikehaugen er et veletablert boligfelt på Fister med barnevennlige og  
rolige omgivelser, og eiendommen ligger helt i ytterkanten ‑ tett på  
naturen.

Boligen er velholdt og holder en normalt god standard, med noen  
påkostninger og moderniseringer. Her har man 4 soverom og boligen  
passer ypperlig for en barnefamilie. Stor dobbel garasje med loft og  
pent opparbeidet hage med god boltreplass for store og små.

Fister er et koselig tettsted med både sjø og fjell like utenfør døra,  
med utallige turområder og gode muligheter for et aktivt friluftsliv.

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 357 600,‑
Selger:	 Alf Barsnes
	 Kari Hundsnes Barsnes

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/   BRA Total	  183/   259 kvm
Tomtstr.:	 1163.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 74, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1401250187

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 183 m²
BRA ‑ e: 76 m²
BRA totalt: 259 m²
TBA: 118 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 127 m² 

2. etasje
BRA‑i: 56 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
118 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 45 m² 

2. etasje
BRA‑e: 31 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet på garasje loft og 2 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190  
cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert  
med målbart bruksareal gir GUA (Gulvareal)
Takhøyde målt i garasje 2,46 mtr. gang 1 etg. 2,38 mtr. og gang 2 etg. 2,37 mtr.  
Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva  
som er godkjent av bygningsmyndighetene.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1163.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor tomt på 1,1 mål som er pent opparbeidet med herlige uteområder, gressplen,  
busker og bed, samt asfaltert innkjørsel og parkering. Tomten er plassert ytterst på  
feltet med meget luftige og usjenerte omgivelser.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en fin og landlig beliggenhet på Eikehaugen, ytterst på feltet med  
landlige og luftige omgivelser, samt flott utsikt mot vakker natur. Eikehaugen er  
samtidig et sentralt og veletablert boligfelt på Fister, med kort gange til både skole og  
barnehage, samt flotte turområder like utenfor døren. Fister er et koselig tettsted som  
har en Jokerbutikk med et variert matvareutvalg kombinert med lokale nisjeprodukter.  
Butikken ligger i gåavstand fra boligen og den er et naturlig samlingspunkt for både  
fastboende og fritidsgjestene i området. 

Fister er et meget populært feriested, spesielt om sommeren, og det er ikke så rart for  
her har man en langstrakt sjølinje og flott natur som innbyr til sjelefred og rekreasjon.  
Turområdene i området er mange, og det er gode muligheter for et aktivt friluftsliv.

Fister ligger ca 15 minutter fra Hjelmeland sentrum og ca 35 minutter fra Tau. Ryfast  
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